
市原線　時刻表　＜令和６年２月１日改正＞

平日【徳島駅行き】
停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

文化の森 8:15 10:10 12:45 14:10 17:15
園瀬橋 8:17 10:12 12:47 14:12 17:17
馬場 8:17 10:12 12:47 14:12 17:17
市原 6:40 7:10 7:40 8:20 8:35 9:10 9:40 10:15 10:45 11:30 11:40 12:50 13:30 13:40 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 17:50 18:20 18:45 19:45 20:40
下福万 6:40 7:10 7:40 8:20 8:35 9:10 ↓ 10:15 10:45 ↓ 11:40 12:50 ↓ 13:40 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 17:50 18:20 18:45 19:45 20:40
黒岩口 6:41 7:11 7:41 8:21 8:36 9:11 ↓ 10:16 10:46 ↓ 11:41 12:51 ↓ 13:41 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46 17:21 17:51 18:21 18:46 19:46 20:41
中津浦 6:42 7:12 7:42 8:22 8:37 9:12 ↓ 10:17 10:47 ↓ 11:42 12:52 ↓ 13:42 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:22 17:52 18:22 18:47 19:47 20:42
眉山登山口 6:42 7:12 7:42 8:22 8:37 9:12 ↓ 10:17 10:47 ↓ 11:42 12:52 ↓ 13:42 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:22 17:52 18:22 18:47 19:47 20:42
城南高校前 6:44 7:14 7:44 8:24 8:39 9:14 ↓ 10:19 10:49 ↓ 11:44 12:54 ↓ 13:44 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 18:49 19:49 20:44
南二軒屋 6:45 7:15 7:45 8:25 8:40 9:15 ↓ 10:20 10:50 ↓ 11:45 12:55 ↓ 13:45 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:25 17:55 18:25 18:50 19:50 20:45
秋田町六丁目 6:46 7:16 7:46 8:26 8:41 9:16 ↓ 10:21 10:51 ↓ 11:46 12:56 ↓ 13:46 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:26 17:56 18:26 18:51 19:51 20:46
秋田町四丁目 6:47 7:17 7:47 8:27 8:42 9:17 ↓ 10:22 10:52 ↓ 11:47 12:57 ↓ 13:47 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:27 17:57 18:27 18:52 19:52 20:47
秋田町三丁目 6:47 7:17 7:47 8:27 8:42 9:17 ↓ 10:22 10:52 ↓ 11:47 12:57 ↓ 13:47 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:27 17:57 18:27 18:52 19:52 20:47
秋田町一丁目 6:48 7:18 7:48 8:28 8:43 9:18 ↓ 10:23 10:53 ↓ 11:48 12:58 ↓ 13:48 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:28 17:58 18:28 18:53 19:53 20:48
紺屋町 6:49 7:19 7:49 8:29 8:44 9:19 ↓ 10:24 10:54 ↓ 11:49 12:59 ↓ 13:49 14:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:29 17:59 18:29 18:54 19:54 20:49
ロープウェイ前 6:51 7:21 7:51 8:31 8:46 9:21 ↓ 10:26 10:56 ↓ 11:51 13:01 ↓ 13:51 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:31 18:01 18:31 18:56 19:56 20:51
新町 6:52 7:22 7:52 8:32 8:47 9:22 ↓ 10:27 10:57 ↓ 11:52 13:02 ↓ 13:52 14:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:32 18:02 18:32 18:57 19:57 20:52
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:40 ↓ ↓ 11:30 ↓ ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
園瀬橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ ↓ 11:31 ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:44 ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ 13:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森駅東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:48 ↓ ↓ 11:38 ↓ ↓ 13:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沖須賀橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:50 ↓ ↓ 11:40 ↓ ↓ 13:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ふれあい健康館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:53 ↓ ↓ 11:43 ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文理大西口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ 11:44 ↓ ↓ 13:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南昭和町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ 13:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ 13:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ 13:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:0 ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ 13:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:01 ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
幸町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:01 ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中央郵便局前・
徳島市役所北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ 11:52 ↓ ↓ 13:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
八百屋町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:03 ↓ ↓ 11:53 ↓ ↓ 13:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
徳島駅 6:57 7:28 7:58 8:38 8:53 9:28 10:10 10:33 11:03 12:00 11:58 13:08 14:00 13:58 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 17:38 18:08 18:38 19:03 20:02 20:57
終点 島田石橋 島田石橋 島田石橋 島田石橋 島田石橋 島田石橋 島田石橋

平日【市原・文化の森行き】
停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

徳島駅 7:20 7:45 8:10 8:45 9:15 9:45 10:15 10:50 11:15 12:15 12:50 13:15 13:45 14:15 15:15 15:35 16:15 16:45 17:20 17:50 18:15 18:55 19:20 20:15 21:05
両国本町商店街 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:52 ↓ ↓ 12:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
両国橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:53 ↓ ↓ 12:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
仲之町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:54 ↓ ↓ 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:56 ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
福祉センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:57 ↓ ↓ 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南昭和町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:58 ↓ ↓ 12:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文理大西口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:00 ↓ ↓ 13:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ふれあい健康館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:05 ↓ ↓ 13:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沖須賀橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ 13:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森駅東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:09 ↓ ↓ 13:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:14 ↓ ↓ 13:14 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
園瀬橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ 13:15 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ 13:16 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新町 7:21 7:46 8:11 8:46 9:16 9:46 10:16 ↓ 11:16 12:16 ↓ 13:16 13:46 14:16 15:16 ↓ 16:16 16:46 17:21 17:51 18:16 18:56 19:21 20:16 21:06
ロープウェイ前 7:22 7:47 8:12 8:47 9:17 9:47 10:17 ↓ 11:17 12:17 ↓ 13:17 13:47 14:17 15:17 ↓ 16:17 16:47 17:22 17:52 18:17 18:57 19:22 20:17 21:07
紺屋町 7:23 7:48 8:13 8:48 9:18 9:48 10:18 ↓ 11:18 12:18 ↓ 13:18 13:48 14:18 15:18 ↓ 16:18 16:48 17:23 17:53 18:18 18:58 19:23 20:18 21:08
秋田町一丁目 7:24 7:49 8:14 8:49 9:19 9:49 10:19 ↓ 11:19 12:19 ↓ 13:19 13:49 14:19 15:19 ↓ 16:19 16:49 17:24 17:54 18:19 18:59 19:24 20:18 21:08
秋田町三丁目 7:25 7:50 8:15 8:50 9:20 9:50 10:20 ↓ 11:20 12:20 ↓ 13:20 13:50 14:20 15:20 ↓ 16:20 16:50 17:25 17:55 18:20 19:00 19:25 20:19 21:09
秋田町四丁目 7:25 7:50 8:15 8:50 9:20 9:50 10:20 ↓ 11:20 12:20 ↓ 13:20 13:50 14:20 15:20 ↓ 16:20 16:50 17:25 17:55 18:20 19:00 19:25 20:19 21:09
秋田町六丁目 7:26 7:51 8:16 8:51 9:21 9:51 10:21 ↓ 11:21 12:21 ↓ 13:21 13:51 14:21 15:21 ↓ 16:21 16:51 17:26 17:56 18:21 19:01 19:26 20:20 21:10
南二軒屋 7:27 7:52 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 ↓ 11:22 12:22 ↓ 13:22 13:52 14:22 15:22 ↓ 16:22 16:52 17:27 17:57 18:22 19:02 19:27 20:21 21:11
城南高校前 7:29 7:54 8:19 8:54 9:24 9:54 10:24 ↓ 11:24 12:24 ↓ 13:24 13:54 14:24 15:24 ↓ 16:24 16:54 17:29 17:59 18:24 19:04 19:29 20:23 21:13
眉山登山口 7:30 7:55 8:20 8:55 9:25 9:55 10:25 ↓ 11:25 12:25 ↓ 13:25 13:55 14:25 15:25 ↓ 16:25 16:55 17:30 18:00 18:25 19:05 19:30 20:24 21:14
中津浦 7:30 7:55 8:20 8:55 9:25 9:55 10:25 ↓ 11:25 12:25 ↓ 13:25 13:55 14:25 15:25 ↓ 16:25 16:55 17:30 18:00 18:25 19:05 19:30 20:24 21:14
黒岩口 7:31 7:56 8:21 8:56 9:26 9:56 10:26 ↓ 11:26 12:26 ↓ 13:26 13:56 14:26 15:26 ↓ 16:26 16:56 17:31 18:01 18:26 19:06 19:31 20:25 21:15
下福万 7:31 7:56 8:21 8:56 9:26 9:56 10:26 ↓ 11:26 12:26 ↓ 13:26 13:56 14:26 15:26 ↓ 16:26 16:56 17:31 18:01 18:26 19:06 19:31 20:25 21:15
市原 7:35 7:58 8:25 9:00 9:30 9:58 10:30 11:21 11:30 12:28 13:21 13:30 13:58 14:30 15:30 16:06 16:30 16:58 17:35 18:05 18:30 19:10 19:35 20:29 21:19
馬場 7:58 9:58 12:28 13:58 16:58
園瀬橋 8:00 10:00 12:30 14:00 17:00
文化の森 8:05 10:05 12:35 14:05 17:05

　　※　年末年始（１２月２９日から１月３日まで）及び阿波おどり期間中（８月１２日から１５日まで）は、土日祝日のダイヤで運行いたします。
　　※　交通事情により、バスが遅れる可能性がありますので、ご了承ください。

 　《お問い合わせ先》　徳島バス株式会社　電話６２２－１８１１



市原線　時刻表　＜令和６年２月１日改正＞

土日祝日【徳島駅行き】
停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

文化の森 8:10 10:10 12:45 14:10 17:15
園瀬橋 8:12 10:12 12:47 14:12 17:17
馬場 8:12 10:12 12:47 14:12 17:17
市原 6:50 7:15 7:40 8:15 8:35 9:05 9:40 10:15 10:45 11:30 11:40 12:50 13:30 13:40 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 18:20 18:50 19:45 20:40
下福万 6:50 7:15 7:40 8:15 8:35 9:05 ↓ 10:15 10:45 ↓ 11:40 12:50 ↓ 13:40 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 18:20 18:50 19:45 20:40
黒岩口 6:51 7:16 7:41 8:16 8:36 9:06 ↓ 10:16 10:46 ↓ 11:41 12:51 ↓ 13:41 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46 17:21 18:21 18:51 19:46 20:41
中津浦 6:52 7:17 7:42 8:17 8:37 9:07 ↓ 10:17 10:47 ↓ 11:42 12:52 ↓ 13:42 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:22 18:22 18:52 19:47 20:42
眉山登山口 6:52 7:17 7:42 8:17 8:37 9:07 ↓ 10:17 10:47 ↓ 11:42 12:52 ↓ 13:42 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:22 18:22 18:52 19:47 20:42
城南高校前 6:54 7:19 7:44 8:19 8:39 9:09 ↓ 10:19 10:49 ↓ 11:44 12:54 ↓ 13:44 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:24 18:24 18:54 19:49 20:44
南二軒屋 6:55 7:20 7:45 8:20 8:40 9:10 ↓ 10:20 10:50 ↓ 11:45 12:55 ↓ 13:45 14:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:25 18:25 18:55 19:50 20:45
秋田町六丁目 6:56 7:21 7:46 8:21 8:41 9:11 ↓ 10:21 10:51 ↓ 11:46 12:56 ↓ 13:46 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:26 18:26 18:56 19:51 20:46
秋田町四丁目 6:57 7:22 7:47 8:22 8:42 9:12 ↓ 10:22 10:52 ↓ 11:47 12:57 ↓ 13:47 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:27 18:27 18:57 19:52 20:47
秋田町三丁目 6:57 7:22 7:47 8:22 8:42 9:12 ↓ 10:22 10:52 ↓ 11:47 12:57 ↓ 13:47 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:27 18:27 18:57 19:52 20:47
秋田町一丁目 6:58 7:23 7:48 8:23 8:43 9:13 ↓ 10:23 10:53 ↓ 11:48 12:58 ↓ 13:48 14:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:28 18:28 18:58 19:53 20:48
紺屋町 6:59 7:24 7:49 8:24 8:44 9:14 ↓ 10:24 10:54 ↓ 11:49 12:59 ↓ 13:49 14:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:29 18:29 18:59 19:54 20:49
ロープウェイ前 7:01 7:26 7:51 8:26 8:46 9:16 ↓ 10:26 10:56 ↓ 11:51 13:01 ↓ 13:51 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:31 18:31 19:01 19:56 20:51
新町 7:02 7:27 7:52 8:27 8:47 9:17 ↓ 10:27 10:57 ↓ 11:52 13:02 ↓ 13:52 14:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:32 18:32 19:02 19:57 20:52
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:40 ↓ ↓ 11:30 ↓ ↓ 13:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
園瀬橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:41 ↓ ↓ 11:31 ↓ ↓ 13:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:44 ↓ ↓ 11:34 ↓ ↓ 13:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森駅東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:48 ↓ ↓ 11:38 ↓ ↓ 13:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沖須賀橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:50 ↓ ↓ 11:40 ↓ ↓ 13:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ふれあい健康館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:53 ↓ ↓ 11:43 ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文理大西口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:54 ↓ ↓ 11:44 ↓ ↓ 13:44 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南昭和町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:56 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ 13:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ 13:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ 11:49 ↓ ↓ 13:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ 13:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:01 ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
幸町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:01 ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中央郵便局前・
徳島市役所北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:02 ↓ ↓ 11:52 ↓ ↓ 13:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
八百屋町 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:03 ↓ ↓ 11:53 ↓ ↓ 13:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
徳島駅 7:07 7:32 7:57 8:32 8:52 9:23 10:10 10:33 11:03 12:00 11:58 13:08 14:00 13:58 14:33 15:03 16:03 16:33 17:03 17:38 18:38 19:07 20:02 20:57
終点 島田 島田

土日祝日【市原・文化の森行き】
停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

徳島駅 7:15 7:40 8:10 8:40 9:15 9:45 10:15 10:50 11:15 12:15 12:50 13:15 13:45 14:15 15:15 15:35 16:15 16:45 17:50 18:20 18:45 19:20 20:15 21:05
両国本町商店街 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:52 ↓ ↓ 12:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
両国橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:53 ↓ ↓ 12:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
仲之町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:54 ↓ ↓ 12:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田橋通三丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:55 ↓ ↓ 12:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
富田小学校前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:56 ↓ ↓ 12:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
福祉センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:57 ↓ ↓ 12:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南昭和町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:58 ↓ ↓ 12:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文理大西口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:00 ↓ ↓ 13:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ふれあい健康館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:05 ↓ ↓ 13:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沖須賀橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:06 ↓ ↓ 13:06 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森駅東 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:09 ↓ ↓ 13:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
文化の森 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:14 ↓ ↓ 13:14 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
園瀬橋 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ 13:15 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:16 ↓ ↓ 13:16 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新町 7:16 7:41 8:11 8:41 9:16 9:46 10:16 ↓ 11:16 12:16 ↓ 13:16 13:46 14:16 15:16 ↓ 16:16 16:46 17:51 18:21 18:46 19:21 20:16 21:06
ロープウェイ前 7:17 7:42 8:12 8:42 9:17 9:47 10:17 ↓ 11:17 12:17 ↓ 13:17 13:47 14:17 15:17 ↓ 16:17 16:47 17:52 18:22 18:47 19:22 20:17 21:07
紺屋町 7:18 7:43 8:13 8:43 9:18 9:48 10:18 ↓ 11:18 12:18 ↓ 13:18 13:48 14:18 15:18 ↓ 16:18 16:48 17:53 18:23 18:48 19:23 20:18 21:08
秋田町一丁目 7:18 7:43 8:13 8:43 9:19 9:49 10:19 ↓ 11:19 12:19 ↓ 13:19 13:49 14:19 15:19 ↓ 16:19 16:49 17:54 18:24 18:49 19:24 20:18 21:08
秋田町三丁目 7:19 7:44 8:14 8:44 9:20 9:50 10:20 ↓ 11:20 12:20 ↓ 13:20 13:50 14:20 15:20 ↓ 16:20 16:50 17:55 18:25 18:50 19:25 20:19 21:09
秋田町四丁目 7:19 7:44 8:14 8:44 9:20 9:50 10:20 ↓ 11:20 12:20 ↓ 13:20 13:50 14:20 15:20 ↓ 16:20 16:50 17:55 18:25 18:50 19:25 20:19 21:09
秋田町六丁目 7:20 7:45 8:15 8:45 9:21 9:51 10:21 ↓ 11:21 12:21 ↓ 13:21 13:51 14:21 15:21 ↓ 16:21 16:51 17:56 18:26 18:51 19:26 20:20 21:10
南二軒屋 7:21 7:46 8:16 8:46 9:22 9:52 10:22 ↓ 11:22 12:22 ↓ 13:22 13:52 14:22 15:22 ↓ 16:22 16:52 17:57 18:27 18:52 19:27 20:21 21:11
城南高校前 7:23 7:48 8:18 8:48 9:24 9:54 10:24 ↓ 11:24 12:24 ↓ 13:24 13:54 14:24 15:24 ↓ 16:24 16:54 17:59 18:29 18:54 19:29 20:23 21:13
眉山登山口 7:24 7:49 8:19 8:49 9:25 9:55 10:25 ↓ 11:25 12:25 ↓ 13:25 13:55 14:25 15:25 ↓ 16:25 16:55 18:00 18:30 18:55 19:30 20:24 21:14
中津浦 7:24 7:49 8:19 8:49 9:25 9:55 10:25 ↓ 11:25 12:25 ↓ 13:25 13:55 14:25 15:25 ↓ 16:25 16:55 18:00 18:30 18:55 19:30 20:24 21:14
黒岩口 7:25 7:50 8:20 8:50 9:26 9:56 10:26 ↓ 11:26 12:26 ↓ 13:26 13:56 14:26 15:26 ↓ 16:26 16:56 18:01 18:31 18:56 19:31 20:25 21:15
下福万 7:25 7:50 8:20 8:50 9:26 9:56 10:26 ↓ 11:26 12:26 ↓ 13:26 13:56 14:26 15:26 ↓ 16:26 16:56 18:01 18:31 18:56 19:31 20:25 21:15
市原 7:29 7:52 8:24 8:54 9:30 9:58 10:30 11:21 11:30 12:28 13:21 13:30 13:58 14:30 15:30 16:06 16:30 16:58 18:05 18:35 19:00 19:35 20:29 21:19
馬場 7:52 9:58 12:28 13:58 16:58
園瀬橋 7:54 10:00 12:30 14:00 17:00
文化の森 7:59 10:05 12:35 14:05 17:05

　　※　年末年始（１２月２９日から１月３日まで）及び阿波おどり期間中（８月１２日から１５日まで）は、土日祝日のダイヤで運行いたします。
　　※　交通事情により、バスが遅れる可能性がありますので、ご了承ください。

 　《お問い合わせ先》　徳島バス株式会社　電話６２２－１８１１


